
Kvietimo priedas 

 

 
 

VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO IR HUMANITARINĖS PAGALBOS FONDAS 
 

PROJEKTO PARAIŠKOS 

ADMINISTRACINĖS ATITIKTIES VERTINIMAS 
 

 

Projekto paraiškai suteiktas Nr.:  
 

 

Projekto pavadinimas:   

Pareiškėjas:  

Koncepcija, kuriai teikiama 

projekto paraiška: 

(Nr. ir pavadinimas) 

☐ 1 koncepcija „Visuomenės atsparumo dezinformacijai 

ugdymas ir hibridinių grėsmių prevencija“  

☐ 2 koncepcija „Nacionalinės ir regioninės žiniasklaidos 

kompetencijų ir atsparumo dezinformacijai stiprinimas“  

☐ 3 koncepcija „Parama administracinių ir institucinių 

gebėjimų stiprinimui eurointegracijos srityje Moldovoje“  

☐ 4 koncepcija „Moterų ir mergaičių ekonominis ir socialinis 

įgalinimas Irake“  

☐ 5 koncepcija „Skaitmeninė transformacija Kenijoje“  

☐ 6 koncepcija „Visuomenės atsparumo dezinformacijai ir 

hibridinėms grėsmėms stiprinimas“ 

☐ 7 koncepcija „Psichosocialinės pagalbos teikimas nuo karo 

nukentėjusiems Ukrainos žmonėms“  

☐ 8 koncepcija „Jaunimo ir moterų skaitmeninių ir verslo 

gebėjimų stiprinimas Nigerijoje, Kenijoje, Ganoje“  

☐ 9 koncepcija „Parama pilietinei visuomenei“  

 

(Pasirinkti tinkamą) 

Kriterijai Taip Ne 
Pastabos 

1. Paraiškos vertinimo kriterijai, kai paraiška negali būti tikslinama 

Neigiamai atsakius į bent vieną iš šių klausimų, paraiška atmetama dėl esminių sąlygų neatitikimo 

ir pagal 2 punkto vertinimo kriterijus netikslinama ir nevertinama. 

1.1.  

Projekto paraiška ir jos 

priedai užpildyti pagal 

projekto paraiškos formą, 

pateikti lietuvių arba anglų 

kalba iki kvietime nurodyto 

paraiškų pateikimo termino 

☐ ☐ 

 



2 

 

Kvietimo sąlygose nurodytu 

būdu. 

1.2.  

Pareiškėjas ir (ar) partneris 

pateikė vieną paraišką 

koncepcijai. 

☐ ☐ 

 

1.3.  

Projekto paraiška atitinka 

koncepcijoje, kuriai teikiama, 

nurodytas bendradarbiavimo 

sritis. 

☐ ☐ 

 

1.4.  

Projekto paraiška atitinka 

Kvietimo sąlygose ir 

koncepcijoje nurodytas 

valstybes partneres, išskyrus 

išimtis, numatytas Kvietime. 

☐ ☐ 

 

1.5.  

Projekto paraiška pateikta su 

partneriu valstybėje 

partnerėje arba paraiškos 

teikėjas yra valstybės 

partnerės subjektas, išskyrus 

Kvietime nurodytas išimtis.  

☐ ☐ 

 

1.6.  

Su projekto paraiška pateikti 

visi privalomi paraiškos 

priedai, nurodyti Kvietimo 

sąlygose. 

☐ ☐ 

 

1.7.  

Paraiškoje nurodyta prašoma 

finansuoti suma atitinka 

Kvietimo sąlygas. 

☐ ☐ 

 

1.8.  

Projekto pareiškėjo ir (arba) 

partnerio nuosavas indėlis 

atitinka Kvietimo sąlygas. 

☐ ☐ 

 

1.9.  

Paraiškoje nurodytas projekto 

įgyvendinimo terminas  

atitinka Kvietimo sąlygas. 

☐ ☐ 

 

2. Paraiškos vertinimo kriterijai, kai paraiška gali būti tikslinama 

2.1.  

Pateikti visi kiti, nei nurodyti 

1.6 p., paraiškos priedai, 

nurodyti Kvietimo sąlygose.  

☐ ☐ 

 

2.2.  

Pareiškėjas ir (arba partneris) 

atitinka Kvietimo sąlygose 

nurodytus reikalavimus, 

įskaitant koncepcijos 

specialiuosius reikalavimus 

(jei yra). 

Jei nuosavą indėlį sudaro ir 

įnašas natūra, projekto 

vykdytojas atitinka NVO ar 

Socialinio partnerio 

apibrėžimą ir įnašu natūra 

☐ ☐ 

 



3 

 

prisideda tik projekto 

vykdytojas ir (arba) partneris, 

atitinkantys  NVO arba 

socialinio partnerio   

apibrėžimą. 

2.3.  

Paraiškoje yra netikslumų, 

kurie nesudaro esminių 

kliūčių paraiškos 

administracinės atitikties 

tinkamumo vertinimui: 

<nurodyti. Nustatyti paraiškos netikslumai, kurie nesudaro 

esminių kliūčių paraiškos administracinės atitikties 

tinkamumo vertinimui, išvardinami pastabų dalyje, pareiškėjo 

jų tikslinti paraiškos administracinės atitikties tinkamumo 

vertinimo metu neprašoma> 

Išvada  

Projekto paraiška: 

☐ Atitinka administracinės atitikties vertinimo kriterijus. 

☐ Atitinka administracinės atitikties vertinimo kriterijus su išlyga: <nurodyti>. 

☐ Atitinka administracinės atitikties vertinimo kriterijus, tačiau turi neesminių trūkumų (nurodyti 

patikros lapo 2.3 punkto pastabų dalyje). 

☐ Neatitinka administracinės atitikties vertinimo kriterijų. 

 

 
Vertinimą atlikusio asmens pareigos, vardas, pavardė, vertinimo data ir parašas1 

 

 
1 Vertinimo užbaigimo data ir parašas nereikalingi, kai pasirašoma elektroniniu parašu. 


